Додаток 15
ОБҐРУНТУВАННЯ
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
Найменування замовника: Український центр з фізичної культури і спорту
осіб з інвалідністю "Інваспорт";
Місцезнаходження  замовника: 01601, Україна , Київська обл., м. Київ, вул.
Еспланадна, буд. 42;

Сонцезахисні окуляри фірми  Venture Gear (США), модель Tensaw (або
еквівалент).
Повинні мати наступні характеристики:
• - колір лінз - темний,
• - видиме світло - 10%;
• - матеріал лінз - полікарбонат
• - світлофільтр (максимальний захист від ультрафіолету);
• - захист від подряпин (спеціальне покриття на лінзах, яке подовжує термін
їх експлуатації);
• - м'які регульовані носоупори;
• - тонкі дужки.
Мати наступні особливості:
- поляризаційні ударостійкі окуляри;
- відповідність міжнародним стандартам безпеки.
Спис (легка атлетика).
Спис фірми Polanik моделі AF11-400 (AIR FLYER 400G); AF11-500 (AIR
FLYER 500G); AF10-600 (AIR FLYER 600G); AF10-700 (AIR FLYER 700G);
AF10-800 (AIR FLYER 800G) (або еквівалент).
Спис відповідає таким вимогам:
- спис виготовлений  з дюралюмінію і пофарбований порошковою фарбою;
- наконечник – сталевий, ручка – шнур з бавовни 60 мм;
- сертифікований Міжнародною Асоціацією Легкої Атлетики (IAAF)
AF11-400 (AIR FLYER 400G) – 400 гр.
AF11-500 (AIR FLYER 500G) – 500 гр.
AF10-600 (AIR FLYER 600G) – 600 гр.
AF10-700 (AIR FLYER 700G) – 700 гр.
AF10-800 (AIR FLYER 800G) – 800 гр.
Стріли (стрільба з лука).
Стріли (стрільба з лука) фірми EASTON модель X10 (або еквівалент).
Стріли повинні бути виготовленні з Композиту із високоміцного